q:o(l

1GKNALE

PRCVING A REGIONALE DI ML: S@-;

3°1.D. - SERVIZI FINANZIAR} w :r‘_
U.O. 1RIBUTI PROVINCIALI - FIT'I'T ATTIVI i, PASSIVI )

DETAKMINA ARIGENZIALE. N, {7 do },f()—ﬂ, Jal

OGGETTO @ mpegno di € 290.000,00 al Cap. 1456, € 4001.060,00 al Cp. 3190 ed
€ 190.600,60 ai Cap. 3193 per far fronte al pagamento di fatture di energia eletirica e gus
metano. '

IL DIRIGENTE DEL 3° U.D. - SERVIZI FINANZIAR}
PREMESSO che questa Provincia Regionale ai sensi di legge deve provvedere al
pagamento delle utenze relative alle forniture di energia elettrica, gas metano ed idriche
per gli uffici provinciali;

CHE per I‘anno 2012 occorre provvedere ancora al pagamento di fatture pervenute
scadute o in scadenza per l_a fornitura di energia ¢lettrica e di gas metano;

CHE occorre provvedere con urgenza al predetto pagamento per evitare - distacchi,
morosita con conseguente aggravio di spese per questo ENTE:

VISTA la disponibilita sui capitoli del Bilancio 2012 di:

Cap. 1450 € 200.000,00
Cap. 3190 € 400.000,00
Cap. 3193 € 100.000,00

VISTA la possibilita di impegnare gli importi di cui sopra; »
VISTA la legge Regionale 48/91 che modifica ed integra ’Ordinamento
amministrativo degli Enti Locali in Sicilia,

VISTO lo Statuto Provinciale;

DETERMINA

IMPEGNARE nel Bilancio 2012 competenza Esercizio 2012, gli importi distintamente
per capitolo, come sotto specificato:

Cap. 1450 € 200.000,00 " (utenze e canoni per energia eletirica)
Cap. 3190 € 400.000,00 (utenze e canoni per enerpia eletirica)
Can. 3193 € 100.000,00 (utenze e canoni per gas)

“11 presente atto diventera eseculivo a norma Ji legge acquisito il visto di regolarity
coniabile attestante Ia coperturs Laanriaria ¢+ pacte del Ragioniere Geptrale, che
sara allegato al presente per divenire parte integrante”.

“oip1° ﬁmpﬁsm Mﬁgﬁ '
/U[ {U'fﬂpﬁunon ‘atto_ N | det_ f’ B 11, DI

p O g1 Importo € 1@0_@4&)0 “? | (Lo,
"L/- I 6\ m_,pcnmﬁité(‘apv.%} Ba({ 2

Doy ,,/1 it C} b _BAL ] /
" R Messina {_%._ﬁ J—L—— Az /
M/’ e




